
642567-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642567-2024 - Hange

Prantsusmaa – Tehnikateadused – ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES 
SOLS POUR LA VILLE DE METZ
OJ S 207/2024 23/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Mairie de Metz
E-posti aadress: marchespublics@metzmetropole.eu
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES SOLS POUR LA 
VILLE DE METZ
Kirjeldus: Les études géotechniques sont à réaliser dans le cadre de projets émanant de 
différents services de la Ville de Metz comprenant notamment des travaux de construction ou 
d'extension de bâtiments et d'aménagement des espaces attenants (talus, falaises, 
soutènement, ouvrages d'art, voirie, …). Accord-cadre mixte de services, multi attributaire, 
avec un montant maximum de 2 000 000 euro(s) HT
Menetluse tunnus: d048c3bb-3de0-4338-8a28-41ae756b32e5
Sisemine tunnus: 24077A
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71335000 Tehnikateadused
Täiendav liigitus (cpv): 71351500 Maapinna uuringuteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Ville de Metz  
Linn: Metz
Sihtnumber: 57000
Riik – jaotus (NUTS): Moselle (FRF33)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Lisateave: Pour retrouver cet avis intégral, accéder au Dce, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, il convient de se connecter à l'adresse suivante : http://www.marches-publics.
info/avis/index.cfm?Ids=3799
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/642567-2024
mailto:marchespublics@metzmetropole.eu
http://www.marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799
http://www.marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799


642567-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES SOLS POUR LA 
VILLE DE METZ
Kirjeldus: Les études géotechniques sont à réaliser dans le cadre de projets émanant de 
différents services de la Ville de Metz comprenant notamment des travaux de construction ou 
d'extension de bâtiments et d'aménagement des espaces attenants (talus, falaises, 
soutènement, ouvrages d'art, voirie, …). Accord-cadre mixte de services, multi attributaire, 
avec un montant maximum de 2 000 000 euro(s) HT
Sisemine tunnus: S-PF-1547799

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71335000 Tehnikateadused
Täiendav liigitus (cpv): 71351500 Maapinna uuringuteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Ville de Metz  
Linn: Metz
Sihtnumber: 57000
Riik – jaotus (NUTS): Moselle (FRF33)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 13/01/2025
Kestus: 36 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats délivrés par les 
administrations et organismes compétents prouvant qu'il a satisfait à ses obligations fiscales et 
sociales ou un état annuel des certificats reçus - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ 
Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.

 - Formulaire Dc2, Déclaration du economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse suivante : 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


642567-2024 Page 3/5

5.1.10.

 Extrait K, Extrait Kbis ou http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
Extrait D1 ou tout document équivalent délivré par l'autorité judiciaire ou administrative 
compétente du pays d'origine ou d'établissement du candidat attestant de l'absence de cas 
d'exclusion. , Déclaration du candidat individuelle ou du membre du groupement (Dc2 
disponible sur le site du Ministère de l'Economie), Lettre de candidature Habilitation du 
mandataire par ses cotraitants (Dc1 disponible sur le site du Ministère de l'Economie), Copie 
du ou des jugements prononcés en cas de redressement judiciaire
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. - Formulaire Dc4, Déclaration de sous-traitance. (disponible à 
l_adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-

 Attestation délivrée par la Dgfip certifiant de la régularité de la situation de dc2-dc3-dc4)
l'attributaire au regard de ses obligations fiscales
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - En matière de fournitures et services, une description de l'équipement 
technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et 
des moyens d'étude et de recherche de son entreprise. - Certificats de qualifications 
professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, 
notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant 
de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte 
candidat - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. Attestation délivrée par 
l'Urssaf ou par d'autres organismes sociaux selon l'entreprise
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur environnementale
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10,00
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4


642567-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Hindamiskriteerium – arv: 40,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1547799
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/11/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Osalejate maksimaalne arv: 3
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 01140118-04D7-CC84-742EE90EA6730734
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
mailto:publications-joue@aws-france.com


642567-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: Mairie de Metz
Registreerimisnumber: 51115
Postiaadress: Place d'Armes
Linn: Metz
Sihtnumber: 57036
Riik – jaotus (NUTS): Moselle (FRF33)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: GROSDIDIER François
E-posti aadress: marchespublics@metzmetropole.eu
Telefon: 0387102000
Internetiaadress: http://metz.fr/
Hankija profiil: http://www.marches-publics.info/accueil.htm
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Strasbourg
Registreerimisnumber: 01140135-DB11-B3B0-707E1E54628C4B49
Postiaadress: 31, avenue de la Paix
Linn: Strasbourg
Sihtnumber: 67070
Riik – jaotus (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefon: 0388212323
Faks: 0388364466
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8a0bc6d7-0c8d-4f72-a22c-7f15eb074baf  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/10/2024 10:18:58 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 642567-2024
ELT S väljaande number: 207/2024
Avaldamise kuupäev: 23/10/2024

mailto:marchespublics@metzmetropole.eu
http://metz.fr
http://www.marches-publics.info/accueil.htm
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

